
 پیروزی پرگل دختران هندبال 
ایران برابر قرقیزستان

ملی پوشان جوان دختر کشورمان 
مرحله مقدماتی جام هجدهم قهرمانی 
جوانان آسیا را با یک پیروزی پرگل به 
پایان رساندند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در 
چهارمین و آخرین بازی مرحله مقدماتی 
هجدهمین دوره مسابقات هندبال 
قهرمانی جوانان دختر آسیا مقابل تیم 
قزقیزستان به میدان رفت و در پایان 
با نتیجه ۱۲-۷۷ به یک پیروزی پرگُل 
رسید تا این مرحله را با پیروزی به اتمام 
برساند.تیم ملی کشورمان با این پیروزی 
جمع امتیازات خود را با کسب دو برد 
ارزشمند مقابل قزاقستان و قرقیزستان به 

۴ امتیاز رساند.

بیستمی رستمیان در تپانچه 
۲۵ متر قهرمانی آسیا

هانیه رستمیان در ماده تپانچه ۲۵ متر 
مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا بیستم 
شد.به گزارش ایسنا، نمایندگان ایران در 
هشتمین روز مسابقات تیراندازی قهرمانی 
آسیا در بخش سرعت دور مقدماتی تپانچه 
۲۵ متر در خط آتش ایستادند.در پایان 
دور مقدماتی و مجموع امتیازات بخش 
دقت و سرعت، گلنوش سبقت الهی و هانیه 
رستمیان، دختر المپیکی ایران، به ترتیب 
با ۵۷۳ و ۵۷۲ امتیاز در جایگاه نوزدهم 
و بیستم ایستادند و سامیه یاسی با ۵۳۹ 
امتیاز چهل ودوم شد.همچنین تیم ایران 
با ترکیب رستمیان، سبقت الهی و یاسی با 

۱۶۸۴ امتیاز در رده دهم ایستاد.
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استقلالی ها هلاک تماشای این 
سه نفر!

هواداران استقلال در انتظار رونمایی از مثلث 
جنپو، نازون و آسانی در دیدار برابر ذوب آهن 
هستند.به گزارش »ورزش سه«، بدون شک 
پنجره نقل و انتقالات تابستانی امسال برای 
استقلال یکی از بهترین و موفق ترین فصل ها در 
تاریخ این باشگاه بوده است. جایی که آبی پوشان 
توانستند چند ستاره خارجی سرشناس را جذب 
کنند. آخرین خرید استقلال موسی جنپو بود که 
به این تیم پیوست تا جمع خریدهای خارجی 
تکمیل شود. پیش از او نیز یاسر آسانی و داکنز 
نازون جذب شده بودند. هواداران استقلال 
امیدوارند که جنپو نیز به آمادگی لازم برسد تا این 
تیم در دو جناح راست و چپ از دو وینگر خارجی 

آماده بهره ببرد.

 ۲0 بازی تا بازگشت
 علیرضا بیرانوند!

علیرضا بیرانوند با انگیزه و پرروحیه آماده پایان 
چهار ماه محرومیتش می شود.به گزارش 
»ورزش سه«، علیرضا بیرانوند این روزها دور از 
هیاهو و حواشی، در تمرینات تیم تراکتور حضور 
دارد و بی توجه به حواشی پیرامون جدایی خود، 
آماده بازگشت به رقابت های لیگ برتر می شود. 
او دو بازی سوپرجام و هفته اول مقابل استقلال 
را از دست داد و حالا سومین غیبتش در ترکیب 
تیم تراکتور، مقابل مس رفسنجان خواهد بود. با 
این حال با آغاز فیفادی، طبق گفته مهدی تاج، 
او بازیهای تیم ملی را هم از دست خواهد داد تا 
در قهرمانی احتمالی تیم ملی این بار حضور 

نداشته باشد.

مهاجم بوسنیایی ذوب آهن به 
استقلال رسید

مهاجم جدید تیم فوتبال ذوب آهن از آمادگی 
خوبی در تمرینات این تیم برخوردار است.به 
گزارش »ورزش سه«، ذوب آهن که زودتر از 
همه تیم های لیگ برتر کارش برای فصل جدید 
را آغاز کرد، از امتیازات اولین هفته مسابقات 
بی نصیب ماند. آنها در فولادشهر روی اشتباه 
دروازه بان خود تنها گل بازی را دریافت کردند 
و نتیجه را به پیکان باختند تا حالا تمام اهداف 
مهمشان را از بازی مقابل استقلال دنبال کنند.

شاگردان حدادی فر در مصاف با پیکان بد کار 
نکردند و حتی توپهایی را روی دروازه حریف 
بردند اما ضعف در خط حمله و تمام کردن کار 

به چشم می آمد. 

اخبار
۲۳۰ میلیون یورو و هیچ: آموریم باید برود!بهترین گلزن جهان: امباپه بوی خون گرفت

هیچ مهاجمی در سال ۲0۲۵ بهتر از امباپه نبوده و ستاره فرانسوی به فرم ترسناکی که زمانی رونالدو داشت، رسیده است.به گزارش 
»ورزش سه«، کیلیان امباپه گرسنه است. حریص. سیری ناپذیر. پس از دبل شب گذشته مقابل اوویدو، مهاجم فرانسوی در سال ۲0۲۵ در 
۳۷ بازی ۳۳ گل به ثمر رسانده است.  کیلیان نسخه جدیدی را فعال کرده که در مادرید به »مود CR7« معروف است. هیولایی که گلزنی 
را به اعتیاد مورد علاقه اش تبدیل کرده است. اوساسونا و اوویدو دو قربانی اول او بوده اند. اعداد دروغ نمی گویند. در سال ۲0۲۵، امباپه 
داستانی را می نویسد که به طور خطرناکی یادآور وسواس گلزنی کریستیانو رونالدو است. این بازیکن فرانسوی بار دیگر گلزنی کرد، این 
بار با یک دبل که بازگشت اوویدو به لالیگا را در ورزشگاه کارلوس تارتیره تلخ کرد. در گل اول، گولر او را پیدا کرد، کیلیان با کنترلی شبیه 
یک شماره ۹ واقعی )بدون اینکه شماره ۹ باشد( چرخید و توپ را به تور رساند. او اکنون در ۳۷ بازی این سال ۳۳ گل به ثمر رسانده است.

دو بازی و یک امتیاز برای یونایتد در شروع فصل کافی بود تا موج اعتراضات علیه روبن آموریم بلند شود.به گزارش »ورزش سه«، 
منچستریونایتد در لندن مقابل فولام به تساوی رسید و پس از دو هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر، تنها یک امتیاز از شش امتیاز ممکن 
را کسب کرده است.بازی یکشنبه اولین رویارویی مستقیم در ۱۵ سال اخیر در کریون کاتج بود که منچستریونایتد نتوانست پیروز شود. 
این نتیجه خشم هواداران شیاطین سرخ را برانگیخت و فشارها بر روبن آموریم را افزایش داد، به طوری که درخواست های متعددی برای 
اخراج او مطرح شده است. تنها نتایج ضعیف نیستند که تصویر این مربی پرتغالی را مخدوش کرده اند؛ نارضایتی از انتخاب های او نیز وجود 
دارد، به ویژه اینکه ظاهراً هافبک بااستعداد، کوبی ماینو، کاملًا فراموش شده است. با وجود هزینه ۲00 میلیون پوندی )۲۳0 میلیون یورو( 

برای تقویت خط حمله، هیچ یک از بازیکنان جدید در دو هفته اول گلی نزدند.

منهای فوتبال

مهاجمان بی زهر تیم ملی!
 شرایط فورواردهای تیم ملی در آستانه فیفادی 

معلوم نیست؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه تحریریه

ملی فوتبال ایران مهیا می شود تا در فاصله ۷ تا 
 ۱۷ شهریور در رقابت های کافا ۲0۲۵ شرکت 
کند. این بازی ها چند روز قبل از فیفادی 
 رسمی استارت می خورد و از آن جا که کیفیت 
 چندانی نداشته و بعید است آورده ای برای تیم

ملی داشته باشد، بسیاری را به صرافت انداخته 
است. 

 در وهله اول این سردرگمی متوجه کادر فنی
 تیم ملی است که برای انتخاب بازیکنان مدنظر به 
چالش بر بخورد. از آن جا که قرار است این تورنمنت 
اندکی زودتر از فیفادی شروع شود، مشخصاً امکان 
 استفاده از لژیونرهایی که تیم دارند، از دست 

می رود.
از سوی دیگر، با توجه به هم زمانی برنامه تیم امید، 
تعدادی از بازیکنانی هم که می توانستند در این 
بازی ها محک بخورند از دسترس خارج می شوند تا 
احتمالاً ایران مجبور شود با شمایلی متفاوت در این 

تورنمنت به میدان برود.
 البته که شاید این موضوع توفیقی اجباری برای 
قلعه نویی و همکارانش در تیم ملی شود، تا تعدادی 
از بازیکنانی که در فهرست های دوم و سوم حضور 
در تیم ملی بوده اند، محک بیشتری بخورند؛ هرچند 
که بازی دادن به این بازیکنان روی چمن مصنوعی 
این رقابت ها هم خالی از ریسک نیست و میزان 

مصدومیت را افزایش می دهد.

وضعیت نامشخص
وضعیت تیم ملی در پست های مختلف 
با توجه به محرومیت و مصدومیت تعدادی از 
ملی پوشان، پیش از این هم محل سؤال بود؛ با این 
حال، عمده ابهام اصلی متوجه فاز هجومی تیم ملی 
است که بسیاری از مهره های اصلی و گره گشا، 

شرایط مشخصی ندارند. 
در بین ستاره هایی که همواره در فهرست قلعه نویی 
حضور داشته اند ۳ بازیکن به دلیل مصدومیت در 
این اردو حاضر نیستند و ۲ بازیکن دیگر هم که اصلًا 
باشگاهی ندارند که تصمیمی برای آمدن یا نیامدن 

آن ها گرفته شود.
در بین مهره های مصدوم، سردار آزمون کلیدی ترین 
آن ها است. او چند وقتی می شود پایش را به 
تیغ جراحان سپرده و هنوز شرایط بازی کردن 
ندارد. سردار یکی از ۲ مهاجم اصلی قلعه نویی 
برای حضور در تیم ملی است. در سوی دیگر، ۲ 
وینگر مورد اعتماد قلعه نویی هم به دلیلی مشابه 
 از دسترس خارج شده اند: علی قلی زاده و مهدی 

قایدی.

 هر ۲ بازیکن در ۲ لیگ و کشور مختلف مصدوم 
 شده اند و وضعیت مشخصی ندارند. پیش تر 
گفته شده بود قلی زاده ۳ ماه از میادین دور خواهد 
 بود. درباره قایدی هم که خبر چندان دقیقی

 در دسترس نیست؛ آخرین بار مربی او هم از 
 شرایط و وضعیت مصدومیتش ابراز بی اطلاعی

 کرده بود!

کاپیتان های بدون تیم
به غیر از این ۳ نفر، وضعیت ۲ ستاره و یا 
۲ بازیکن اصلی امیر قلعه نویی در فاز هجومی هم 
مثل یک معما است؛ ۲ بازیکنی که اتفاقاً بازوبند 
کاپیتانی تیم ملی را هم بر بازو می بندند. اولی 

علیرضا جهانبخش است. 
او از زمانی که به همکاری اش با هیرنفین پایان داده 
از دسترس رسانه ها خارج شده است. هنوز مشخص 
نیست جهانبخش قرار است در فصل منتهی به 
جام جهانی به کدام لیگ و باشگاه برود. بازیکن 
بعدی هم مهدی طارمی است. او کلیدی ترین مهره 
امیر قلعه نویی در تیم ملی به شمار می رود ولی در 
وضعیتی مشابه به علیرضا جهانبخش قرار گرفته، 
با این تفاوت که شایعات مربوط به احوالات او، در 

رسانه ها داغ است.
طارمی این روزها به کمپ تمرینی اینتر برگشته 
ولی طبق توافق قبلی قرار شده به همکاری اش 
با این باشگاه پایان دهد و مقصد تازه ای انتخاب 
کند. اگرچه امیر قلعه نویی پیش از این سابقه 
داشته بازیکنی که باشگاهی نداشته را به تیم ملی 
بیاورد و به او بازی دهد؛ ولی بعید است این بار 
چنین موردی شامل حال ۲ کاپیتان فعلی تیم ملی 
 شود. به این ترتیب، در غیاب این ۵ مهره کلیدی،

 به نظر می رسد خط حمله تیم ملی ایران در کافا، 
بیشترین تغییر را در مقایسه با سایر خطوط به 

خود ببیند.
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